
 

 

                                                  
                           Istituto Comprensivo Castiglione – Camugnano - San Benedetto 

40035 Castiglione dei Pepoli (BO) - via  Fiera 96 

 tel. 0534 91120  e-mail: boic824007@istruzione.it 

Pec: boic824007@pec.istruzione.it   

                                                BOIC824007 - C.F. 91201650370 

 
 

 

Prot.n. 2003  I.7                                                                Castiglione dei Pepoli,  9 marzo 2023 

                                                                                              Ai componenti dell’Organo di Garanzia 

A tutti i genitori/tutori degli alunni  

All’albo web dell’Istituto 

                         

Oggetto: Decreto costituzione Organo di Garanzia, triennio 2022 –2025 

Il Dirigente Scolastico 

 

VISTO il D.P.R. n. 235/2007 “Regolamento recante modifiche ed integrazioni al decreto del 

Presidente della Repubblica 24 giugno 1998, n. 249, concernente lo statuto delle studentesse e degli 

studenti della scuola secondaria”; 

VISTA la nota MIUR, prot. n. 3602/PO del 31.07.2008, contenente disposizioni applicative del 

D.P.R. n. 235/2007; 

VISTO il Regolamento d’Istituto; 

DECRETA 

 

l’Organo di garanzia interno alla scuola di cui all’art. 5 del DPR 249/98 e s.m.i. è così composto: 

 
PRESIDENTE 

URSO SIMONA   
COMPONENTE DOCENTE 

LAZZARINI  MAURA  (titolare) 
CARULLI    TERESA  (titolare) 
ZAMBELLI  SILVANA  (supplente) 

COMPONENTE GENITORI 
GIGLI  ROSSANA    (titolare) 
BALDI  GIACOMO  (titolare) 

  POLI     LUANA        (supplente) 
 
 

 

 

Il Dirigente Scolastico  

         Simona Urso  

Firmato digitalmente da SIMONA URSO


		2023-03-27T10:14:09+0200
	SIMONA URSO




